Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

241Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXV

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

CNPJ: 07.967.494/0001-27 - E-MAIL: semelsrn1@gmail.com

Assinatura do Candidato

ANEXO X

EDITAL Nº 001/2022, DE 16 DE MAIO DE 2022

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, _______________ _, CPF nº ________ RG nº

declaro ter disponibilidade de tempo para cumprir a carga horária de

______ horas semanais relativas ao exercício da função de. _______ ~

nos dias e horários indicados pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer de São

Raimundo Nonato - PI, confonne cronograma de atividades a ser desempenhado no local de

lotação

de _____ ..cde 2022.

Assinatura do(a) candidato(a)

ld:10EF194442449AB7
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

18

PORTARIA SEMED N2 002/2022 São Raimundo Nonato - PI, 11 de maio de 2022.

Dispõe sobre a nomeação de membros para a Comissão
Organizadora do Teste Seletivo n2 001/2022 e dá outras
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, no uso de suas
atribuições legais:

CONSIDERANDO a falta de professores, auxiliares de serviços gerais, vigias, monitores de alunos,
motoristas de transporte escolar, nutricionistas, programador, assistente terapêutico e auxiliares de
secretaria efetivos para serem lotados nas unidades escolares do Município de São Raimundo
Nonato/PI, para o período letivo de 2022;

CONSIDERANDO a necessidade de excepcional interesse público de contratação de servidores
temporários para substituir os efetivos em licença ou em afastamento legal;

CONSIDERANDO a realização do Teste Seletivo n• 001/2022, com publicação prevista no Diário Oficiai
dos Municípios para o dia 16 de maio de 2022.

RESOLVE:

Art. 12 - Nomear os membros abaixo para comporem a Comissão Organizadora do Teste Seletivo n"'
001/2022, que visa à seleção de candidatos para o ingresso nos quadros de servidores temporários do,
Munlc!plo de São Raimundo Nonato/PI:

1- MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE COSTA- CPF: 535.595.173-20;

11- RODRIGO OLIVEIRA DE NEGREIROS- CPF: 037.306.473-00;

111 • DEBORAH GONÇALVES SILVA-CPF: 010.789.733-42;

Art 2º - A presidência desta comissão será exercida pela servidora pública municipal MARIA DO
SOCORRO CAVALCANTE COSTA- CPF: 535.595.173-20.

Art. 3i • Não poderá ser membro desta comissão o servidor que seja cônjuge, companheiro ou parente
e afins até o 2º grau de candidato inscrito no presente teste seletivo.

Art. 42 - Nos casos de suspeição ou impedimento legal dos membros efetivos, ficam designados os

seguintes suplentes:
1-ALMIRA DIAS DE CASTRO ALVES - CPF: 451.512,023·91- suplente da presidência;

li - MANOEL JOSÉ SILVA DIAS DE CASTRO - CPF: 069.296.593·98- 1 º suplente;

Art. 52 - A comissão organizadora de que trata esta portaria deverá adotar as medidas e providências
necessárias à execução do Teste Seletivo n2 001/2022, bem como fiscalizar e acompanhar a inteira
realização do referido certame.

Art. 6º • Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato/PI, 11 de maio de 2022.

~
NAILER GONÇA~S DE CASTRO
Secretária Municipal de Educação

de São Raimundo Nonato/PI

ld: 1518E9ADSAE29ABC
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

GABINETE DA PREFEITA
éNPJ: ôG:'712.iisiJ/doo1-03

PORTARIA SEMED N2 003/2022 São Raimundo Nonato - PI, 16 de maio de 2022.

Dispõe sobre a nomeação de membros para a Comissão
Examinadora do Teste Seletivo nº 001/2022 e dá outras
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 º -Nomear os membros abaixo para comporem a Comissão Examinadora do Teste Seletivo n2

001/2022, que visa à seleção de candidatos para o ingresso nos quadros de servidores temporários do
Município de São Raimundo Nonato/PI:

Nome Comoleto CPF
MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE COSTA 535.595.173-20
RODRIGO OLIVEIRA DE NEGREIROS 037.306,473-00

ZULMIRA ALVES DA SILVA NETA 454.328.643-04

ALMIRA DIAS DE CASTRO ALVES 451.512.023-91

MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA 592.089.455-53

Art. 22 - Não poderá ser membro desta comissão o servidor que seja cônjuge, companheiro ou parente

e afins até o 2º grau de candidato inscrito no presente teste seletivo.

Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato/PI, 16 de maio de 2022.

7,
NAILER GONÇAiWs DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação de São Raimundo Nonato/PI